магазини № № 11 и 12 на санитарен възел- помещение № 16 с идентификатор 68134.405.216
и площ 12,20 кв. м. , находящи се в пешеходния подлез на бул. „Княз Александър Дондуков-
Корсаков“ , район „Оборище“, гр. София, е в размер на 750  / седемстотин и петдесет  лева
без ДДС   или 383 /триста осемдесет и три/ евро без ДДС.

Предвид изложеното предлагам посоченият имот да бъде включен в Програмата за
придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на Столична община за
2025 година, приета с Решение № 395 по Протокол № 40, т. 11 от 12.06.2025 г.

[...]

чрез публично оповестен конкурс с начална месечна конкурсна наемна цена, определена от
сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична община съгласно Наредбата
за цените при сделки с недвижими  имоти на СО в размер на 750 / седемстотин и петдесет /
лева  без ДДС или 383 /триста осемдесет и три/ евро без ДДС и специфично конкурсно
условие: за търговска дейност.

Предлагам проект на решение на Столичен общински съвет, което прилагам.
Приложение: документи във формат PDF: Акт за частна общинска собственост

№1192/13.05.2015 г., схема № 15-925382-05.06.2025 г., Акт за частна общинска собственост